第７号様式（第１０条関係）

補　助　事　業　実　績　報　告　書

令和　　年　　月　　日

西 宮 市 長　様
　　（〒　　　－　　　　）
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　（〒　　－　　　　　）
住　　所

会 社 名

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先の電話番号　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先のFAX番号　　　　　　　　　）

令和　　年　　月　　日付　第　　　　　　号をもって交付決定のあった、令和　　年度西宮市住宅耐震改修促進事業（除却工事費補助）を下記のとおり実施したので、西宮市住宅耐震改修促進事業実施要綱第１０条の規定により、その実績を報告します。

記

１．事業の内容及び経費区分（別記）

２．事業の着手年月日　　　（令和　　年　　月　　日）

令和　　年　　月　　日

　　事業の完了年月日　　　（令和　　年　　月　　日）

令和　　年　　月　　日

３．添付書類

（１）補助金算定・精算書（様式第耐震2-4号）及び総工事費内訳書
（２）交付決定通知書（写し）
（３）除却工事に係る工事契約書及び領収書（写し）

（４）除却工事の工事写真

（５）委任状（代理人が申請手続きを行う場合）
（注）（１）申請内容を上段に（　　）書き、実績を下段に記入する。

（２）実績の着手年月日は契約日、完了年月日は費用の支払日とする。

別　記

収　支　決　算　書

１　収入の部

	科目
	決算額（税抜き）
	摘要

	円

	円

	計
	円

２　支出の部

	科目
	決算額（税抜き）
	摘要

	円

	計
	円

（注）１　収支の計はそれぞれ一致する。
２　補助金は、見込み額を記入する。

様式第耐震２－４号

令和　　年　　月　　日

補助金　算定・精算　書
建設業許可　（大臣・知事）（特定・一般）第　　　　号
建設リサイクル　解体工事業　登録番号　　　　　　　号
所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり　見積り　・　精算　致します。

（除却工事費補助）

	住宅の所有者

	住宅の所在地

	総工事費（税抜き）
(c)=(a)+(b)
	円

	補助対象工事費
(a)

	円

	その他工事費
(b)

	円

	補助金額
(f)
	円

【補助金額(f)】

　　　補助対象工事費（a）×23％または400,000円のいずれか低い金額

　　□（　　　　　　　）円×23％＝（　　　　　　　）円（千円未満の端数切捨て）
　　□　400,000円

【添付書類】総工事費内訳書（補助対象工事費とその他工事費の別が確認できるもの）
耐震改修工事費内訳書（例）

	Ⅰ．直接工事費　内訳書

	名　称
	数量
	単位
	金　額
	備　考

	Ａ．補助対象工事

	直接工事費
	１－
	式

	共通費・諸経費
	１－
	式

	消費税
	１－
	式

	合計(a)

	Ｂ．補助対象外工事
	１－
	式

	直接工事費
	１－
	式

	共通費・諸経費
	１－
	式

	消費税

	合計(b)

	総計(c)=(a)+(b)

	Ａ．補助対象工事費

	Ａ-1　直接工事費

	(１)直接仮設工事
	１－
	式

	(２)耐震補強工事１
	１－
	式

	(３)耐震補強工事２
	１－
	式

	(４)屋根工事
	１－
	式

	(　) …
	１－
	式

	(　) …
	１－
	式

	(　) …
	１－
	式

	(　) …
	１－
	式

	Ａ-2　共通費・諸経費
	１－
	式

	Ａ-3　消費税
	１－
	式

	Ａ　 合計

（第　１面／　　面）
Ａ．補助対象工事費　内訳明細書

	名　称
	摘　要
	数量
	単位
	単価
	金　額
	備　考

	(1)直接仮設工事

	墨出し

	式

	足場

	㎡

	養生

	㎡

	…

	計

	(2)耐震補強工事１
	①和室1

	　構造用合板
	t=12

	㎡

	壁　部分解体

	㎡

	床　部分解体

	㎡

	天井部分解体

	㎡

	壁　部分仕上

	㎡

	床　部分仕上

	㎡

	天井部分仕上

	㎡

	片引きﾌﾗｯｼｭﾄﾞｱ
	しな合板W900*H1,820

	箇所

	新設

	計

	(4) 屋根工事

	屋根ふき替え工事

	㎡

	樋取替え工事
	横樋　取替え工事

	ｍ

	計

	（  ）

	計

（第　　面／　　面）
第９号様式（第１４条関係）

補　助　金　請　求　書

金　　　　　　　　　　　円也

ただし、令和　　年度西宮市住宅耐震改修促進事業補助金

補助金交付決定額　　　　　　　　　　　円（概算払のとき）

補助金確定額　　　　　　　　　　　円（精算払のとき）

既受領額　　　　　　　　　　　円

今回請求額　　　　　　　　　　　円

＜根拠＞　補助金交付決定通知　　　　第　　　　　　　　　号　（概算払のとき）
令和　　年　　月　　日

補助金交付決定変更通知　　第　　　　　　　　　号　（　　〃　　　）

令和　　年　　月　　日

補助金確定通知　　　　　　第　　　　　　　　　号　（精算払のとき）

令和　　年　　月　　日

上記のとおり、補助金を精算（概算）払いによって交付されたく、請求します。

令和　　年　　月　　日

西 宮 市 長　様
住　　所

団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（添付書類）補助金額確定通知書（写し）

口座振替（銀行振込）申込書
西　宮　市　長　様

　別紙請求代金は下記の預金口座に振り込んで下さい。なお、この口座振替をもって支払の効力を生ずることについて異議ありません。

	振 込 先 指 定
	指定銀行名
	預金種別

	銀行

信用金庫

	支店
	普通　　当座　　貯蓄　　その他

	口座名義人(フリガナ)
	口座番号

	　　　　　　年　　　　月　　　　日

申込人(支払請求者)

	住　　　　　所

	法人の場合名称または商号

	（職）氏　　名

　　　　　　※注意（１）この申込書は請求書ごとに作成添付して下さい。

　　　　　　　　　　　（２）法人の場合には法人印および代表者印を、個人の場合は個人印を押印して下さい。

　　　　　　　　　　　（３）請求書と同一の印を使用して下さい。

　　　　　　　　　　　（４）口座名義のフリガナはカタカナで正しくご記入下さい。

除却工事費補助

（申請者）

（上記代理人）

印ｚ

印ｚｚｚｚｚ